


Vážený zákazníku,

společnosti Antares International Group je nyní 18 let. Od úplného 
začátku trvale a progresivně rosteme. Díky neustálému vstřebávání 
nových informací, zisku zkušeností, rozšíření produkčních kapacit  
a lidských zdrojů usilujeme o uspokojení zákazníka nejlepším možným 
výrobkem a službou. Souvislé využívání zkušeností nás dovedlo k získání 
certifikace ISO 9001, která potvrzuje prvotřídní výkony v oblasti kvality 
výrobků, organizace společnosti a péče o klienty. Náš nový katalog 
se pyšní řadou nových produktů, které díky svému modernímu designu  
a vysoké kvalitě jistě zaujmou vedoucí pozici na trhu. Děkuji, že jste si 
vybrali Antares International Group.

Francesco Cosmi
President



5

LEI
• kancelářská židle s extra vysokým 

opěrákem a opěrkou hlavy 
• na sedáku a opěráku použita studená 

pěna - velmi odolný materiál používaný 
v automobilovém průmyslu

• synchronní mechanika ZEP  
s pětinásobnou aretací a možností 
nastavení síly protiváhy

• atraktivní vzhled
• nastavení výšky plynovým pístem
• kolečka s gumovou obručí, použitelná 

pro všechny povrchy
• výškově nastavitelné područky
• prošívané čalounění pro zvýraznění 

elegantního tvaru
• aluminiová leštěná báze
• nosnost 130 kg
• český výrobek
• záruka 60 měsíců

47
64

49,5

71

44 - 53

120 - 129

22,3

1810/S lEI 1810/S lEI

1800 lEI

VEGA
• moderní kancelářská židle s velmi 

kvalitní síťovinou na opěráku
• konstrukční prvky z leštěného hliníku 
• synchronní mechanismus s pětinásobnou 

aretací a možností nastavení síly 
protiváhy pro dosažení největšího 
komfortu, sílu protiváhy lze nastavit 
ergonomicky umístěnou kličkou

• elegantní područky nastavitelné  
v libovolném úhlu, šířce, výšce (3D), 
zaručí dobré ergonomické sezení pro 
správné držení těla, madla područek 
jsou vyrobená z měkkého materiálu 
příjemného na dotek 

• výškově a úhlově nastavitelný 
podhlavník, dvě samostatně stavitelné 
osy dovolují nastavit ideální polohu vůči 
krční páteři

• nastavení opěráku systémem up-down – 
systém svislého nastavení opěráku bez 
použití ovládacích prvků

• nastavení hloubky sedáku
• samopolohovací zdraví prospěšná 

bederní podpěra z měkké PU pěny 
• aluminiová leštěná báze
• prošívané čalounění sedáku pro 

zvýraznění elegantního tvaru
• plynový píst pro nastavení výšky
• kolečka s větším průměrem (65 mm) 

snižují odpor při odvalování
• nosnost: 130 kg
• záruka: 60 měsíců

40,5 - 46
65 - 67

49

64

42 - 49

109 - 130

22,2

LEI/S
• konferenční židle s lyžinovou konstrukcí
• ocelový rám s chromem 
• na sedáku a opěráku použita studená 

pěna - velmi odolný materiál používaný 
v automobilovém průmyslu

• područky s měkkou dotykovou plochou
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

47

61

49,5

64

46,5

104,5

16,4

1800 lEI



7

bIx
• kancelářské křeslo s vysokým opěrákem 
• houpací mechanismus Multiblok  

s předsunutou osou houpání o 160 
mm pro zvýšení komfortu, pětinásobná 
aretace, možnost nastavení síly protiváhy

• robustní ergonomicky tvarované čalounění
• atraktivní vzhled
• nastavení výšky plynovým pístem
• kolečka s gumovou obručí, použitelná 

pro všechny povrchy
• područky a báze z ušlechtilé oceli  

s chromem
• prošívané čalounění pro zvýraznění 

elegantního tvaru
• nosnost 130 kg
• český výrobek
• záruka 60 měsíců

48
64,5

55

65,5

46 - 54

121 - 129

21,5

bIx/S
• konferenční židle s lyžinovou konstrukcí
• ocelový rám s chromem 
• područky opatřené čalouněným návlekem
• prošívané čalounění pro zvýraznění 

elegantního tvaru
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

46

63,5

54

67

43

93

12,2

tAmArA
• kancelářské křeslo s vysokým opěrákem 
• houpací mechanismus Multiblok  

s předsunutou osou houpání o 160 
mm pro zvýšení komfortu, pětinásobná 
aretace, možnost nastavení síly protiváhy

• moderní tvar čalounění respektující 
ergonomická zakřivení

• atraktivní vzhled
• nastavení výšky plynovým pístem
• kolečka s gumovou obručí, použitelná 

pro všechny povrchy
• područky a báze z ušlechtilé oceli  

s chromem
• prošívané čalounění
• nosnost 130 kg
• český výrobek
• záruka 60 měsíců

48
64,5

55

65,5

46 - 54

121 - 129

21,5

tAmArA/S
• konferenční židle s lyžinovou konstrukcí
• ocelový rám s chromem 
• područky opatřené čalouněným návlekem
• prošívané čalounění
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

46

63,5

54

67

43

93

12,2

8750/S BIX 8350/S tAMArA

8700 BIX
8300 tAMArA



9

ExACt
• moderní kancelářská židle se síťovinou 

na opěráku a podhlavníkem
• synchronní mechanismus s pětinásobnou 

aretací a možností nastavení síly 
protiváhy pro dosažení největšího 
komfortu 

• elegantní područky nastavitelné  
v libovolném úhlu, šířce, výšce (3D), 
zaručí dobré ergonomické sezení pro 
správné držení těla

• nastavení opěráku a područek systémem 
up-down – systém svislého nastavení 
opěráku bez použití ovládacích prvků

• polohovací bederní podpěra  
• aluminiová lakovaná báze
• plynový píst pro nastavení výšky
• kolečka s větším průměrem (65 mm) 

snižují odpor při odvalování
• nosnost: 130 kg
• záruka: 36 měsíců

50
65

49

65

46,5 - 55,5

120,5 - 140

21,5

ALISEO
• moderní kancelářská židle se síťovinou 

na opěráku a podhlavníkem
• konstrukční prvky lité z hliníku
• synchronní mechanismus s pětinásobnou 

aretací a možností nastavení síly 
protiváhy pro dosažení největšího 
komfortu 

• elegantní područky nastavitelné  
v libovolném úhlu, šířce, 

• nastavení výšky opěrky hlavy
• nastavitelná bederní podpěra  
• plynový píst pro nastavení výšky
• nosnost: 120 kg
• záruka: 36 měsíců

51,5
63,5

48

66

46,5 - 52,5

120 - 139,5

21,1

6400 AlISEO6420 EXACt



11

SApphIrE
• kancelářská židle s moderním, vysoce 

ergonomickým tvarem opěráku, s 
možností doplnění opěrky hlavy

• synchronní mechanismus  
s pětinásobnou aretací a možností 
nastavení síly protiváhy, tlačítkové 
ovládání 

• mechanismus pro nastavení hloubky 
sedáku

• nastavení opěráku systémem up-down – 
systém svislého nastavení opěráku bez 
použití ovládacích prvků

• volitelné područky
• čalounění z jakostní PU pěny
• chromovaná nebo plastová báze
• nosnost: 120/130 kg
• záruka: 60 měsíců

46
60

50

59
43,5 - 56

102 - 122

17,5

24
0

0 
SA

PP
h

Ir
E

46
65

50

66

45,5 - 54,5

110 - 126

19,4

24
10

 S
A

PP
h

Ir
E

2450/S N SAPPhIrE 2450/S C SAPPhIrE2450/S C SAPPhIrE

2400 SAPPhIrE +Ar08

SApphIrE/S
• konferenční židle s lyžinovou konstrukcí
• ocelový rám s chromem nebo černým 

lakováním 
• volitelné područky
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

44,5

51,5

45,5

61

45

89

8,7

24
50

/S

2410 SAPPhIrE +Ar08

bOSS
• kancelářské křeslo s vysokým opěrákem 
• synchronní mechanika ZEP  

s pětinásobnou aretací a možností 
nastavení síly protiváhy

• moderní tvar čalounění respektující 
ergonomická zakřivení

• nastavení výšky plynovým pístem
• kolečka s gumovou obručí, použitelná 

pro všechny povrchy
• výškově nastavitelné područky s 

chromovými detaily
• kolečka s větším průměrem (65 mm)

snižují odpor při odvalování
• aluminiová leštěná báze
• prošívané čalounění
• nosnost 160 kg
• český výrobek
• záruka 60 měsíců

49
66,5

52

67,5

45 - 55

114 - 124

18,2

bOSS/S
• konferenční židle s lyžinovou konstrukcí
• ocelový rám s chromem 
• područky s měkkou dotykovou plochou
• prošívané čalounění 
• nosnost: 120 kg
• český výrobek
• záruka: 60 měsíců

47

59,5

49,5

59

47,5

106

12,5

8200 BOSS

8200 BOSS

8250/S BOSS 8250/S BOSS



13
2040 SyN AlU SIGNO  

+Ar 06 C

SIGnO Syn ALU
• kancelářská židle s vysokým kvadratickým 

typem opěráku a opěrkou hlavy
• synchronní mechanismus s pětinásobnou 

aretací a možností nastavení síly 
protiváhy, tlačítkové ovládání

• nastavení opěráku a opěrky hlavy 
systémem up-down – systém svislého 
nastavení opěráku bez použití 
ovládacích prvků 

• mechanimus pro nastavení hloubky sedáku
• volitelné područky
• ergonomické čalounění
• leštěná aluminiová báze
• nosnost: 130 kg
• záruka: 60 měsíců

SIGnO C, n, G
• konferenční židle shodného designu
• ocelový chromovaný rám s područkami
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

45
64

52

64
41 - 49

118 - 126

17,6

20
4

0 
Sy

N
 S

IG
N

O
 A

lU
20

4
0 

C
  (

N
, G

) S
IG

N
O

50

58

48

61

47,5

84

7,2

SIGnO Syn G
• kancelářská židle s vysokým kvadratickým 

typem opěráku a opěrkou hlavy
• šedé plasty a lakování  
• synchronní mechanismus s pětinásobnou 

aretací a možností nastavení síly 
protiváhy, tlačítkové ovládání

• nastavení opěráku a opěrky hlavy 
systémem up-down – systém svislého 
nastavení opěráku bez použití 
ovládacích prvků 

• mechanimus pro nastavení hloubky sedáku
• volitelné područky
• ergonomické čalounění
• ocelová lakovaná báze
• nosnost: 130 kg
• záruka: 60 měsíců

SIGnO Syn
• kancelářská židle s vysokým kvadratickým 

typem opěráku a opěrkou hlavy
• synchronní mechanismus s pětinásobnou 

aretací a možností nastavení síly 
protiváhy, tlačítkové ovládání

• nastavení opěráku a opěrky hlavy 
systémem up-down – systém svislého 
nastavení opěráku bez použití 
ovládacích prvků 

• mechanimus pro nastavení hloubky sedáku
• volitelné područky
• ergonomické čalounění
• stabilní plastová báze
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

2040 SyN SIGNO 
+Ar06

2040 C SIGNO

2045/S SIGNO2045/S SIGNO
2040 G SIGNO

2040 G SIGNO
2040 SyN G SIGNO 

+Ar06 G

2040 N SIGNO

2040 N SIGNO

SIGnO/S
• konferenční židle s lyžinovou konstrukcí
• ocelový rám s chromem 
• područky s měkkou dotykovou plochou
• nosnost: 120 kg
• záruka: 60 měsíců

45

60

50

59

48,5

96,5

10,5

20
4

5/
S 

SI
G

N
O

45
61

50

61

47,5 - 61

105,5 - 142

18

20
4

0 
Sy

N
 S

IG
N

O

45
61

50

61

46 - 59,5

104 - 140,5

18,2

20
4

0 
Sy

N
 S

IG
N

O
 G



  Standardní vybavení každého  
křesla zahrnuje:

• synchronní mechanismus s 5-ti násobnou 
aretací a nastavením síly protiváhy 
podle tělesné hmotnosti uživatele, 

• pneumatické nastavení výšky sedačky, 
• u modelu Concorde řešeno ovládaní 

ergonomicky umístěnými tlačítky  
v područkách

• lehce ovladatelné nastavení výšky 
opěrky exklusivním systémem up-down  
v 7-mi pozicích, 

• snímatelnou sedačku – z hygienických 
důvodů může být měněna s operátorem

• nastavení hloubky sezení s vratným 
mechanismem a pružinou,

• nastavení rozpětí područek s měkkou 
polyuretanovou dotykovou pěnou,  
u modelu Maxima lze nastavit  
i jejich výšku

• doporučený materiál Presidio je 
potah s nešpinící teflonovou úpravou, 
ohnivzdorný a jeho atest vykazuje 
odolnost 500 000 cyklických otěrů.

• model Concorde je vybaven 
snímatelným potahem pro praní při 40oC

• maximální provozní zatížení uvedené 
výrobcem 159 kg.

• záruka v třísměnném provozu 5 let

54
69

54

70

42 - 53

122 - 133

34,3

24
38

 - 
16

 M
A

XI
M

A

49 - 53
69

54

73
46 - 56

119 - 138

31,8

24
24

 C
O

N
C

O
rD

E

COnCOrdE
A mAxImA

 Křeslo Concorde a  Maxima jsou 
robustní křesla s vysokým opěrákem, 
vhodné pro vícesměnné provozy. Díky 
své vyjímečné konstrukci z ocelových 
profilů jsou určena pro náročná 
prostředí s „intenzivním používáním“- 
24-hodinová pracoviště. Perma-Mesh 
závěsná konstrukce sedačky a vhodně 
tvarovaná opěrka i sedačka, zhotovená 
ze studené pěny, dodávají křeslům 
vyjímečný komfort.

24 hours  
intensive use

2438 - 16 MAXIMA 2438 - 16 MAXIMA

2424 CONCOrDE



Pr
in

te
d 

by
 t

ra
do

 8
--2

00
9


